
UCHWAŁA NR XXI/209/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 września 2009 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Choszcznie 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 
1271, zm. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , zm. z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
92, poz. 753) oraz art. 229 pkt 4 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. z 
2001r. Nr 49, poz. 509, zm. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387 i Nr 153, 
poz. 1271, zm. z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, zm. z 2004 r. Nr 162, 
poz. 1692, zm. z 2005 r. Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 i Nr 64, poz. 565  i z 2008 
r. Nr 229, poz. 1539)  
po rozpatrzeniu ponownej skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Choszcznie 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
    § 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Państwa Katarzyny i Waldemara 
Mężykowskich  oraz Państwa Joanny i Bogdana Dłużaków na Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w 
uchwale nr XX/206/2009 z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Choszcznie.  
 
    § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia o sposobie 
załatwienia skargi skarżących oraz Samorządowe Kolegium Odwoławcze  
w Szczecinie. 
 
     
    §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

inż. Stanisław Dycha 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXI/209/2009 
Rady Powiatu w Choszcznie  
z dnia 22 września 2009 r.     
 

 

W dniu 29 lipca 2009 r. Państwo Katarzyna i Waldemar Mężykowscy oraz Państwo 

Joanna i Bogdan Dłużak ponowili skargę na Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Choszcznie w zakresie „nieetycznego, aspo łecznego i egoistycznego” 

zachowania Pana Ireneusza Kowalewskiego.  

Powyższa skarga została skierowana do Komisji Rewizyjnej. W toku rozpatrywania 

skargi, Komisja Rewizyjna działającą w imieniu Rady Powiatu zapoznała się z jej treścią  

i ustaliła, iż skarżący ponawiając skargę nie wskazali nowych okoliczności w tym 

zakresie.  

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego w 

przypadku, gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia uznana zosta ła za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowili skargę bez 

wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może, w 

odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać swoje poprzednie stanowisko.  

Stąd też zasadne jest podjęcie przez Radę Powiatu w Choszcznie uchwały o uznaniu 

skargi za bezzasadną i podtrzymaniu stanowiska przyjętego uchwałą nr XX/206/2009  

z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Choszcznie.         

 


